-
ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

" O Poder do Povo"

MOÇÃO DE PESAR 15,2022

Moção de Pesar . pelo falecimento

de Geiza da Conceição Ribeiro.

A Câmara Municipal de Governador Mangabeira - Estado da Bahia, através

dos Vereadores que abaixo subscrevem, requerem que registre nos anais

desta Casa Legislativa e encaminhe a família enlutada, Moção de Pesar pelo

Falecimento de Geiza da Conceição Ribeiro. Ao tempo em que manifesta

solidariedade a seus familiares e demais amigos.

Sala das Sessões, 09 de março de 2022.

Vere dor

·4::~~~
~~~-?ornes da Silva

Vereador
/ :-)

Írr~l11Gv~
Ba~~ opes Santana

Vereador

Praça da Bandeira, 145 - Centro - Governador Mangabeira - Bahia - CEP: 44350-000 Telefone: (75) 98224-8866.

CNPJ Nº 40.514.804/0001-23

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}